& capite plexus es Sancte Apostole, qui centies interdiu, centies noctu, flectens genua orare consuevisti. O quam angusta est cæli porta! Per illos mortis sanctæ dolores te rogo, ad efto mihi in doloribus, in gemitibus mortis meæ; ne me circumdentes dolores inferni. Obmutescat tunc Astaroth; ut quando rursum circumdabo pelle meā, per mortem exutā, in carne hac æternum beatus videam Salvatorem meum. S. Bartholomæ, & S. Mechulde, in gloria, cum aurea Cruce, vise, & Christi ore, à Crucifixu Dei bajulem crucem meam; ac me vincam, & ita divinus amor faciat auream crucem meam. Amen.

Sancti trecenti Martyres, in fornace calcariâ, pro Christo, gloriòsè consumpti.

S. Aurea Virgo, saxo ad collum ligato, in martirio demerita; cuius corpus ad littus ejectum B. Nonnus sepelivit.

S. Tatio M. gladio cæse.

S. Eutychi, sancte, & multa pasce S. Joannis Evangelistæ discipule.

S. Georgi, pro Martyrum, & imaginum honore, manibus abscessis, & capite incenso, Martyr.

S. Audioene Episc. prophetis, oratione, virtute austерitate, prodigiis maxime: qui tuis precibus fætem amorum sterilitatem avertisti; & de accidentiis Sanctorum reliquiis epistolam è cælis acccepisti.

S. Patrici Abba.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius, hoc die anno 1625. Foyensis

impr.

imago mirabilis, atque amabilis, in templo Societatis JESU, est Insulis collocata. Pone te in me, tanquam in ara glorie tue, ita ut nihil te possit auferre à me!

25. Augusti. 8. Kal. Septemb.

Sancte Ludovice Rex, ab omni mortali peccato semper innocentissime; cui Blanca mater, equidem, ajebat, malim, charissime fili, te extintum, quam lethali peccato obnoxium videre: qui innocentiam tuam jejuniis, lacrymis, eleemosynis, orandi studio alebas, cilicio yestiebas: qui quo die cilicium induere non permittebaris à Confessario, illud compensasti auro liberaliter in pauperes ergagato: qui toto anno, sextâ quâvis feriâ, jejunasti; ne pisibus quidem, aut fructibus, in cibum admissionis: Sabbato quovis pauperum aliquot manus, & pedes lavisti, osculatus es, eosque stipe insigni donasti; visus aliquando pauperibus, etiam flexis genibus, ministrare, & quotidie, dum mensæ accumberes, tres senes pauperes propè te habere, atque illis regios cibos porrigerem, verè humilis, & liberalis pauperum servus, & pater, Demum in bello sancto, milite tuo peste afficto, ipse victus, & captivus, iterum liber, & ad bellum sacrum redux, peste extinctus es, cùm diceres: *Introibo in domum tuam; adorabo ad templam sanctum tuum, Et confitebor nomini tuo. Ora pro me, sancte Rex, ut in omnibus eventibus adorem submissè providentiam Dei; ac ita me mori parem, ut semper, & ubique, morti malim, quam peccato, quam irâ Dei, quam gehennali æternitati, esse obnoxius. Amen.*